Tiberius subitò reuocatur. Liuiam & auicæ artes in celandâ morte principis. Agrippæ cædes.

Quam Tiberius frustra à se rejicit.

Sallustij pro tempore, sed in omnia tempora verum effatum.

est in hoc actu. Sic lib. v. Gnarum id Cæsari. eoque dubitauit de tradendâ repub. Alibi: Gnarum id duci, incessitq;e itineri & prælio. Sed ecce hanc mihi quasi desponsam coniecturam, est qui sine ullo de uortio velit abducere. Ego verò non dimitto. nec enim soli Atreia uxores suas amant, ait ille.

ratio

est in hoc actu. Sic lib. v. Gnarum id Cæsari. eoque dubitauit de tradendâ repub. Alibi: Gnarum id duci, incessitq;e itineri & prælio. Sed ecce hanc mihi quasi desponsam coniecturam, est qui sine ullo de uortio velit abducere. Ego verò non dimitto. nec enim soli Atreia uxores suas amant, ait ille.

38. QVÆSITA MORTE.] Illatâ & violentâ machinatione Augusti.

39. CENTURIO ÆGRE CONFECIT.] A Tribuno interfectum Suetonius voluit: Hunc, ait, Tribunus custos adpositus occidit, lectis codicillis quibus id facere iubebatur. Sed Dio pariter vt noster, à Centurione: Ο εκατόνταρχος ὁ τὴν Φεβριανὴν αὐτῆς ἔχων καίνοταμῆντα τὰ πρὸς τὴν: Centurio, qui custodiam eius habebat, res nouas molientem, interfecit. Credo verum esse, vt à Centurione occisus sit, at iussu Tribuni.

40. VT MOS MILITIÆ.] Sollemnia militiæ verba, factum quod imperasti. Suetonius: Renunciante Tribuno factum esse quod imperasset. Et in Claudio: De nece consularis viri renunciante Centurione factum esse quod imperasset.

41. SALLUSTIUS CRISPUS.] Est ille, cuius vitam mortemq;e, infra memorat lib. III. Sallustij historiarum regis ex sorore nepos. Nominat eum Seneca inter intimos Augusti, lib. I. de Clementiâ: Ignouit abatus tuus victis. Nam si non ignouisset, quibus imperasset? Sallustium, & Cocceios, & Duillios, & totam cohortem interioris admissionis ex aduersariorum castris conscripsit. Sed cedo, quis in Senecâ Duillius? falsus, scribendumq;e, Deillios, siue Deillios. Deillius à Senecâ patre dicitur, in Suasoriâ: Bellissimam tamen rem Deillius dixit, quem Messalla Coruinus desertorem bellorum ciuiliu vocat: quia à Dolabellâ ad Cassium, à Cassio deinde transiit ad Antonium, nouissimè ab Antonio transfugit ad Cæsarem. Hic est Deillius

* Herodiano lib. vii de Quæstore misso ad cædem Vitaliani.

cuius epistolæ lasciua ad Cleopatram feruntur. Grecis tamen est Deillius, Plutarcho Dionij. Item Horatio, inscriptione Odes tercia lib. II. vbi temerè interpretes Gellium sufficiunt. Plutarchus eum historias quoque scripsisse ostendit: πολλὰς, inquit, καὶ τῶν ἄλλων φίλων οἱ Κλεοπάτρας κόλακας, ἐξέβαλον, τὰς παροινίας καὶ βομολοχίας ἐχ' ὑπομύροντας, ὡν καὶ Μάρκος ἦν Σίλανος, καὶ Δέλιος ὁ ἰσορικός: Multos & alios Antonij amicos, Cleopatrem affecte & adulatorum exegerunt, quod petulantia ista & scurrilia non ferrent: inter quos fuit M. Silanus, & Deillius historicus. Eadem Dio, quinquagesimo libro. Ad Sallustium autem istum facit, quod Plinius libro XXXIV, Metallum quoddam Sallustianum appellatum, scribit, ab amico diui Augusti.